
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №12

от 22.04.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  в  связи  с  30-летием  деятельности  муниципальных  коллективов,  за  сохранение
творческого наследия, за вклад в развитие культуры города Миасса:

-  Юзееву  Людмилу  Ростиславовну,  руководителя  муниципального  коллектива  –
ансамбля скрипачей «Вдохновение» ;

-  Калинина  Владимира  Алексеевича,  руководителя  муниципального  духового
оркестра.

2) в связи с празднованием Дня медицинского работника:
- Леонову Наталью Анатольевну, зубного врача детского отделения государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника г.Миасс»;
- Постаушкину Светлану Сергеевну, старшую медицинскую сестру ортопедического

отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая
поликлиника г.Миасс».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D

